第２５回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２６年８月２５日（月）15:40～15:50

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 特別応接室

出席者：本田雄一理事長、小池律雄副理事長、飯田泰三理事、山下一也理事、

山下由紀恵理事、岡田久樹監事、田上尚志監事

○ 第２４回理事会の議事要旨について、原案どおり承認された。

【議題】

（１）国際交流センター開設に伴う法人規程の改正について

   国際交流センター開設に伴う法人規程の改正について、原案どおり承認された。

（２）公立大学法人島根県立大学授業料等徴収規程の一部改正について

   公立大学法人島根県立大学授業料等徴収規程の一部改正について、原案どおり

承認された。

（３）公立大学法人島根県立大学料金徴収規程の一部改正について

   公立大学法人島根県立大学料金徴収規程の一部改正について、原案どおり承認

された。

（４）平成２６年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第１号）について

   平成２６年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第１号）について、原案ど

おり承認された。

【報告事項】
（１）大学院看護学研究科看護学専攻（修士課程）設置の検討状況について

（２）認定看護師養成コース設置の検討状況について